

# **GINETTE CHRISTENSEN HOLDING ApS**

Sandbygårdvej 18 2 tv  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/07/2020**

---

**Ginette Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GINETTE CHRISTENSEN HOLDING ApS  
Sandbygårdvej 18 2 tv  
2700 Brønshøj

e-mailadresse:        ginette@lernoe.com

CVR-nr:                30579488

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.869.

Egenkapitalen udgør kr. 133.056.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-50.869	-31.192
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-55.869</b>	<b>-36.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-50.868	-31.193
Overført resultat .....		-5.001	-5.000
<b>I alt</b> .....		<b>-55.869</b>	<b>-36.192</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		143.026	193.895
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.026</b>	<b>193.895</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.026</b>	<b>193.895</b>
Likvide beholdninger .....		3.635	8.635
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.635</b>	<b>8.635</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>146.661</b>	<b>202.530</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		23.027	73.895
Overført resultat .....		-14.971	-9.972
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.056</b>	<b>188.923</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.605	13.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.605</b>	<b>13.607</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.605</b>	<b>13.607</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>146.661</b>	<b>202.530</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0